
 

 

  

 

Katowice, dn.  17.09.2019r. 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia równej lub przekraczającej równowartość kwoty 221.000 € 

P.N. 

 

Dostawa sprzętu komputerowego 

NR SPRAWY: DZP.381.061.2019.DW 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

że postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.)Pzp, gdyż postępowanie 

obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy 

w sprawie zamówienia publicznego. W dniu 09.09.2019r. Zamawiający dokonał zmiany terminu składania 

i otwarcia ofert poprzez zamieszczenie stosownej informacji na stronie internetowej Zamawiającego oraz 

publikując zmianę ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE, a na miniPortalu termin składania i otwarcia ofert  nie 

uległ zmianie. Po upływie pierwotnego terminu składania ofert na miniPortalu Zamawiający nie ma już możliwości 

dokonywania jakichkolwiek zmian, co uniemożliwia prawidłową i skuteczną czynność przeprowadzenia otwarcia 

ofert. Powyższa sytuacja stanowi konieczność unieważnienia postępowania. 

  

 

 

 
mgr Justyna Rutkowska-Zawada  

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 
mgr Damian Ludwikowski 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

         


